
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/141/2012 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 5 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Tomice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tomice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Tomice, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy Tomice, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Tomice, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 

roku, traci moc uchwała Nr XXVIII/231/2010 Rady Gminy Tomice z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie 

podziału Gminy Tomice na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy Tomice, określenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Tomicach i sołectwach Gminy Tomice.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5181



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/141/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 5 października 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY TOMICE NA OKRĘGI WYBORCZE  

 Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  Sołectwo: Lgota  1  

2  Sołectwo: Witanowice - ulice: Górna, Jana Pawła II nr nieparzyste od 1 do końca, 

Krakowska, Nadbrzeżna, Nowy Świat, Osiczyna, Osiedlowa, Pańska, Plebańska, Przy 

Krzyżu, Słoneczna, Szkolna, Wadowicka, Zagórze, Złote Łany  

1  

3  Sołectwo: Witanowice - ulice: Bobrówka, Brzozowa, Dębina, Graniczna, Jana Pawła II 

nr parzyste od 2 do końca, Kościelna, Leśna, Pagór, Podgórze, Polna, Radwany, 

Rzeczna, Sąsiedzka, Widokowa  

1  

4  Sołectwo: Radocza - ulice: Dworska, Graniczna, Jana Pawła II nr parzyste od 2 do 184, 

Jana Pawła II nr nieparzyste od 1 do 129, Jasna, Kolejowa, Łęgowa, Ogrodowa, 

Słoneczna, Topolowa, Wierzbowa, Zacisze  

1  

5  Sołectwo: Radocza - ulice: Jagiellońska, Jana Pawła II nr parzyste od 186 do końca, 

Jana Pawła II nr nieparzyste od 131 do końca, Kościelna, Lipowa, Łagodna, Na 

Wzgórzach, Słowiańska, Widokowa, Widów, Zielona  

1  

6  Sołectwo: Radocza - ulice: Dębowa, Klonowa, Kwiatowa, Leśna, Modra, Parkowa, 

Piastowska, Polna, Spacerowa, Spokojna, Strażacka  

1  

7  Sołectwo: Tomice - ulice: Krakowska, Osiedlowa, Podlesie, Polna, Stawowa, 

Wadowicka nr parzyste od 30 do końca, Wadowicka nr nieparzyste od 57 do końca, 

Wodna  

1  

8  Sołectwo: Tomice - ulice: Długa, Dworska, Łęg, Miła, Morelowa, Ogrodowa, Pańska, 

Podstawie, Radosna, Sadowa, Sąsiedzka, Spacerowa, Starowiejska, Strażacka, Świętego 

Jakuba, Wadowicka nr parzyste od 2 do 28, Wadowicka nr nieparzyste od 1 do 55, 

Wesoła, Wiśniowa, Wojska Polskiego  

1  

9  Sołectwo: Tomice - ulice: Akacjowa, Brzozowa, Czarny Las, Gajowa, Jaworowa, Leśna, 

Lipowa, Nad Potokiem, Patria, Rzyczki, Wspólna, Źródlana  

1  

10  Sołectwo: Tomice - ulice: Beskidzka, Cicha, Dębowa, Floriańska nr parzyste od 66 do 

końca, Floriańska nr nieparzyste od 87 do końca, Górna, Jodłowa, Kalinowa, Karpacka, 

Łagodna, Podgórska, Pogodna, Różana, Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, Widokowa  

1  

11  Sołectwo: Tomice - ulice: Azaliowa, Floriańska nr parzyste od 2 do 64, Floriańska  

nr nieparzyste od 1 do 85, Irysowa, Jaśminowa, Kościelna, Krokusowa, Kwiatowa, 

Makowa, Spokojna, Wrzosowa  

1  

12  Sołectwo: Woźniki - ulice: Górna, Kościelna, Przygórze, Szkolna, Wadowicka  

nr parzyste od 2 do 146, Wadowicka nr nieparzyste od 1 do 123, Zagórze  

1  

13  Sołectwo: Woźniki - ulice: Grudki, Kolejowa, Krótka, Na Wzgórzach, Spokojna, 

Widokowa, Wikliniarzy, Zacisze  

1  

14  Sołectwo: Woźniki - ulice: Cicha, Dębowa, Nadbrzeżna, Słoneczna, Wadowicka  

nr parzyste od 148 do końca, Wadowicka nr nieparzyste od 125 do końca, Wspólna, 

Źródlana  

1  

15  Sołectwo: Zygodowice  1  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5181


		2012-10-22T14:32:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




